

TURNIEJ SZACHOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY GOSTYNIN

12 grudnia 2020 r., w Gminnym Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem, rozpoczął się Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy Gostynin. Zawody zostały zorganizowane po raz pierwszy i od razu spotkały się z dużym zainteresowaniem.

Uroczystego otwarcia turnieju dokonał Wójt Gminy Gostynin Pan Edmund Zieliński w towarzystwie Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół „Siedemdziesiątki” działającego przy Zespole Szkół Technicznych w Płocku, organizatora zawodów, Pana Andrzeja Rutkowskiego, Sędziego Głównego Pana Pawła Flaka oraz Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin Pana Cezarego Szymczaka.

W rozgrywkach wzięło udział 32 szachistów, w różnym wieku, ze zróżnicowanym doświadczeniem oraz rankingiem FIDE/ Wśród miłośników królewskiej gry, znaleźli się debiutanci, juniorzy, dorośli, zarówno panie, jak i panowie, dla których szachy to przede wszystkim pasja. Szachiści reprezentowali takie miejscowości jak: Płock, Gostynin, Nowe Miszewo, Gąbin, Rościszewo, Tuchowo, Rumunki, Budy Kozickie, Nagodów, Huta Nowa. Wśród nich to również zawodnicy lokalnych oraz uczniowskich klubów szachowych.

Turniej przeprowadzony został systemem szwajcarskim składającym się z 9 rund. Każda wygrana partia zbliżała czy też dawała możliwość zdobycia wyższej kategorii w rankingu FIDE.

Pierwszym Zwycięzcą Turnieju Szachowego o Puchar Wójta Gminy Gostynin został Pan MARIUSZ DUCH z SzUKS Gostmat 83 Gostynin

Na podium znaleźli się także:

II miejsce - MIROSŁAW GAWROŃSKI - KSz Hetman Płock

III miejsce - PAWEŁ FLAK - Płock

Nagrody specjalne:

Najlepsza Kobieta - KATARZYNA BOGUSZ - KSz Hetman Płock

Najlepszy Debiutant - KONRAD ZATORSKI - Płock

Najlepszy Junior - SEBASTIAN HOFFMAN - Rościszewo

Najlepszy Zawodnik do kat. III - DAMIAN ŚWIĄTEK - PUKS Mikołaj Gąbin

Najlepszy zawodnik do kat. IV - EUGENIUSZ MIELNIKOW - Płock

Wyniki z poszczególnych rund oraz kategorii znajdziemy pod linkiem http://www.chessarbiter.com/.../2020/ti_3891/results.html...

Wszyscy zawodnicy otrzymali gminne kalendarze na 2021 r. oraz debiutancki krążek „Życia szczegół” wybitnego lokalnego artysty i muzyka Pana Pawła Pilichowicza. Na zwycięzców czekały puchary i nagrody finansowe.

Składamy serdeczne gratulacje i podziękowania szachistkom i szachistom za udział w turnieju i już teraz zapraszamy na drugą edycję turnieju w 2021 roku.

